



Omni Advice 1987 ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3.
1250 København K
CVR-nr. 31282101

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2024

Jacob Bro Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omni Advice 1987 ApS
Sankt Annæ Plads 13, 3.
1250 København K

CVR-nr.: 31282101
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jacob Bro Eriksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 451 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 2.500 t.kr. fra Omni Group 2000 ApS.

Selskabet udbetaler ikke udbytte for regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.004	(275.330)
Personaleomkostninger	1	(382.552)	(467.778)
Af- og nedskrivninger	2	0	(3.112)
Driftsresultat		(363.548)	(746.220)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(72.257)	(19.357)
Andre finansielle omkostninger	3	(14.049)	(19.234)
Resultat før skat		(449.854)	(784.811)
Skat af årets resultat	4	(1.323)	(1.079)
Årets resultat		(451.177)	(785.890)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(451.177)	(785.890)
Resultatdisponering		(451.177)	(785.890)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.849	0
Udskudt skat	6	3.968	5.291
Andre tilgodehavender		122.419	99.651
Tilgodehavender		1.141.361	104.942
Likvide beholdninger		20.748	72.957
Omsætningsaktiver		1.162.109	177.899
Aktiver		1.162.109	177.899

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		975.465	(1.073.358)
Egenkapital		1.025.465	(1.023.358)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.065.894
Anden gæld		107.144	106.863
Kortfristede gældsforpligtelser		136.644	1.201.257
Gældsforpligtelser		136.644	1.201.257
Passiver		1.162.109	177.899
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.073.358)	(1.023.358)
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	(451.177)	(451.177)
Egenkapital ultimo	50.000	975.465	1.025.465

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	378.000	463.500
Andre omkostninger til social sikring	4.552	4.278
	382.552	467.778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	3.112
	0	3.112

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.049	19.234
	14.049	19.234

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	1.323	1.079
	1.323	1.079

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	228.241
Kostpris ultimo	228.241
Af- og nedskrivninger primo	(228.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Materielle aktiver	3.968	5.291
Udskudt skat i alt	3.968	5.291

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	141.764	122.223

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Omni Group 2000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
